РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

  МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(МИНЗДРАВ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

__________________                                                                         № ___________

г. Назрань

«О внесении изменений и дополнений в приказ Минздрава Ингушетии от

18.01.2021 г. № 13 «О главных внештатных специалистах Министерства

здравоохранения Республики Ингушетия»

В связи с изменением и дополнением состава главных внештатных

специалистов Минздрава Ингушетии, приказываю:

1. Главным врачам МО довести до сведения главных внештатных

специалистов Министерства здравоохранения Республики Ингушетия,

находящихся в подведомственной медицинской организации:

1.1. Персональный состав главных внештатных специалистов Министерства

здравоохранения Республики Ингушетия, согласно приложению № 1, 2 к

настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 2 листах в 1 экземпляре.

Министр        Р.М. Торшхоева

Исп.: З.М. Дакиева

Тел.: 8(8732)222522

Документ создан в электронной форме. № 105 от 30.03.2021. Исполнитель: Дакиева З.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 25.03.2021 17:30

Приложение №1

Персональный состав главных внештатных специалистов Министерства здравоохранения Республики Ингушетия (утв.

приказом Министерства здравоохранения Республики Ингушетия от  __________2021 г. № _____ )

№

п/п

Наименование

главных внештатных

специалистов

Ф.И.О.

полностью
Основное место работы

и занимаемая

должность
Дата рождения

Ученая степень,

звание

Контактная

информация

(эл.почта, телефон)

прием в часы

основной

работы

1.

Главный

внештатный

специалист

 хирург и

эндоскопист

Гезгиев

Муса

Магометович

Главный врач ГБУ

«Республиканский

онкологический

диспансер»

01.11.1987
Врач второй

категории

8 921 850-06-06

goldeneagle111@

mail.ru

2.

Главный

внештатный

специалист по

инфекционным

болезням

Леймоева

Марина

Беслановна

Заведующий

инфекционным

отделением ГБУ

«ИРКБ им. А.О.

Ахушкова»

06.01.1989
Врач первой

 категории

8 928 920-03-03

marinaleim@mail.ru

3.

Главный

внештатный

специалист

травматолог-

ортопед

Озиев

Джабраил

Ахмедович

Врач травматолог-

ортопед

травматологичес-

кого отделения ГБУ

«ИРКБ им. А.О.

Ахушкова»

22.04.1993

8 928 799-55-75

dzaga.oziev@bk.ru

Документ создан в электронной форме. № 105 от 30.03.2021. Исполнитель: Дакиева З.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 25.03.2021 17:30

        Приложение №2

Персональный состав главных детских внештатных специалистов Министерства здравоохранения Республики Ингушетия

(утв. приказом Министерства здравоохранения Республики Ингушетия от  ___________2021 г. № _____ )

№

п/

п

Наименование в соответствии с номенклатурой

главных внештатных специалистов

Ф.И.О.

полностью

Основное место работы

и занимаемая должность

Место и время консультативного

приема детей

Контактные телефоны

 1.

Главный внештатный детский специалист по

челюстно-лицевой хирургии

Тебоев

 Ахметхан

Хусенович

Заведующий отделением челюстно-

лицевой хирургии и лор ГБУЗ

«Детская республиканская

клиническая больница»

Прием ежедневно в часы

основной работы ГБУЗ «ДРКБ»

Понедельник, четверг

С 09.00-12.00 час.

8 962 400-11-69

Документ создан в электронной форме. № 105 от 30.03.2021. Исполнитель: Дакиева З.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 25.03.2021 17:30

Лист согласования к документу № 105 от 30.03.2021
Инициатор согласования: Дакиева З.М. специалист первого разряда отдела
организации медицинской помощи взрослому населению
Согласование инициировано: 25.03.2021 17:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Настаева А.Б.  Согласовано
29.03.2021 - 22:44

-

2 Торшхоева Р.М.  Подписано
30.03.2021 - 10:29

-

Документ создан в электронной форме. № 105 от 30.03.2021. Исполнитель: Дакиева З.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 30.03.2021 10:48